
Zarządzenie Nr 153/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 listopada 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej „Konkursu na 

wykonanie zdjęć do albumu promującego Miasto Konin” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursu na wykonanie zdjęć do albumu promującego 

miasto Konin w składzie:  

1. Zenona Sroczyńska - Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Koninie.  

2. Agnieszka Gołębiowska - Kierownik Wydziału Strategii i Marketingu Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

3. Mirosław Jurgielewicz - Wydział Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

4. Paweł Pachulski - Wydział Strategii i Marketingu Urzędu Miejskiego w Koninie  

5. Tadeusz Topolski - fotograf 

6. Zdzisław Siwik – fotograf 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i 

Spraw Społecznych  Urzędu Miejskiego w Koninie.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  


